
REF. PDA52613

575 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Calonge, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Calonge »  17251

4
Sovrum  

2
Badrum  

225m²
Planlösning  

10.000m²
Totalyta

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Exklusiv fastighet till salu i den prestigefyllda
urbaniseringen Mas Pallí,

Exklusiv fastighet i den prestigefyllda urbaniseringen Mas Pallí, med turistlicens.
Några minuters bilresa från de idylliska stränderna och den livliga stadskärnan Platja
d'Aro och Sant Antoni de Calonge. Detta fantastiska hem erbjuder en lummig trädgård
med pool, grill och pingisbord för utomhusnjutning.

Fastigheten är fördelad på två plan. På bottenvåningen finns ett mysigt kök-matsal,
vardagsrum med bäddsoffa, master bedroom med dubbelsäng och modernt badrum
med dusch. På första våningen, ett utrustat kök med tillgång till en stor terrass, ett
ljust vardagsrum med öppen spis, 3 bekväma dubbelrum och ytterligare ett badrum.

Dessutom har fastigheten plats att parkera två fordon i sina lokaler.

Missa inte möjligheten att förvärva denna pärla med en aktiv turistlicens och njuta av
en oöverträffad livsstil.

lucasfox.se/go/pda52613

Swimming pool, Utrustat kök
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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